
š Český rozhlas

ODBÉRATEL DODAVATEL

Český rozhlas

Vinohradská 12. 120 99 PRAHA 2
zřízen zákonem č 484/1991 Sb o Českém rozhlasu

Bankovní spojení:
C.účtu:

IČ,45245053 DIČ:CZ45245053

Unismini - služby, s.r.o.
Bělčlcká 2922/22

141 00 Praha 4

IČ62418742 D|c„czsz41e742

vyřizuje: vyřizuje:

tel.: mobil: tel:
e—mail: e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:
Výměna stanovaclho akumulátoru dieselagregátu v ČRo Regina, Hybešova 10, Praha 8

Smlouva o poskytování služeb ze dne 12.01.2023.

TERMÍNPOSKYTNUTÍDODÁVEK ISLUŽBY:

říjen 2024

způsos DODÁNÍ:

Výměna startovacího akumulátoru 12V / 75Ah v dieselagregátu SDMO JSGOK 60 kVA dle

„Smlouvy o poskytování služeb“ ze dne 12.01 2023.

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
cena celkem:

PLATEBNÍPODMÍNKY:

2.889,- Kč bez DPH

Výše uvedená cena bude uhrazena na základě daňového dokladu. který vystaví dodavatel

do 15fki dnů od data uskutečněn! zdanitelného plnénl Splatnost daňového dokladu se stanovuje

na 14 dní od data doručení dokladu V případě pozdnl úhrady má dodavatel nárok na smluvní

pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení

V Prazedne 5 Uf10.2925 VPraze dne5
0. 10- ZÚZL

U pmění v hodnotě nepřevyšulíci 50 Uslc Kč [bez DPH) je lenlo Formulář podepisován ve dvou slelnopisech

U mněni v hodnotě nad 50 (isíc Kč (bez DPH) je Remo fomvulář podepisován ve třech slemomsecn

: mchž 2 zusmšvaji u objednatele 1 l 1



recyklační příspěvek

© SofM-Sale

umsmm -s|užby, spol. s r.o. ' A *

UNISMIN' Bělčická 2922/22
NABI DKA

„,'/35k 14100 Praha4
Tel.:

E-mail:

PRO:

Ceský rozhlas ČÍSLO:

.
DATUM: 11.10.2024

Vinohradská 12 PLATNOSTNAB:

2320:: Praví.: OBCHODNÍK:
es repu | a

TEL.:

MOBILNÍTEL.:
E-MAIL:

Vážený pane Rozino,

zasíláme ván nabídku navýměnustanovaciho akumulátoru v motorgeneráoru, kterýjsme vyměnili při kontrole.

MG_Hybešova: Nabídka na opravu MG

POZ. NÁZEV MNOŽSTVÍ CENA/MJ CENACELKEM
BEZ DPH BEZ DPH

MG SDMO JSGOK

002 \sumovacíakumulátor12V75Ah \ 1ks
003 \Výména startovacího akumulátoru při kontrole \ 1 ks

004 \Dopravné v rámci roční kontroly \ 1 ks

CELKEM BEZ DPH: 2 869,00 Kč
CELKEM DPH 21% 606,69 Kč

CELKEMVČETNĚDPH: 3 495,69 Kč

V případě Vašeho zájmu onabídnutéslužby Vás žádáme ()zasláwiobjednávky.

Těšíme se na další spolupráci.

UNN/24/0876
*
Zpřsařňá v ČŘ u'MšsAlskéhosóÍdÍJ;! Praze, oddílČ„ viožka 32468. V ceně elektrozařízení je zahrnut Strana1 z 1


